2017 年 3 月 31 日 会社名  ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社    コード番号 7242 東証第 1 部  タイにおける子会社合併によるサービス・販売会社新設のお知らせ  当社はタイにおいて、100%子会社の KYB Asia Co., Ltd.（自動車用市販ショックアブソーバ及びサスペンション部品の販売会社）と、同じく 100%子会社の KYB Technical Center (Thailand) Co., Ltd.（エンジニアリングサービス会社）を合併し KYB Asian Pacific Corp. Ltd.を設立致しますのでお知らせします。  記  １．設立の目的 1) アジア地域の当社生産拠点に対し、営業・技術・品質保証・調達・IT に関する支援サービスを提供することで、生産拠点の機能強化を図る。 2) 生産拠点の品質改善、営業力強化をサポートしお客様からの信頼度向上を図る。 3) 新会社と生産拠点連携により、販売拡大を図る。 4) 経営資源を最大限活用し業務効率化を図る。  ２．会社概要 会社名 ：KYB Asian Pacific Corp. Ltd. (KAP) 所在地(本社) ：Phairojkijja Tower Room No.14D 825 Bangna-Trad Rd., Bangna  Sub-District, Bangna District, Bangkok, Thailand   (支店) ：700/363 Moo6, Amata Nakorn Industrial Park 2, Bangna-Trad Road, K.M.57, Tambol Don Hua Roh, Amphur Muang, Chonburi, Thailand 設立 ：2017 年 4 月 3 日 事業内容 ：自動車用ショックアブソーバの販売、部品の調達・販売・技術・品質保証・ 営業支援サービス 代表者 ：代表取締役 野上 修作 資本金 ：41,000,000THB 出資者 ：KYB 株式会社 100% 従業員数 ：約 85 名   ３．問合せ先 ＫＹＢ株式会社 経営企画本部 広報部長 工藤 浩一   TEL03-3435-3552     以上